
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

北九州市立城野小学校 学校通信  《令和５年度 ３月号》           令和６年（２０２４年）２月２９日 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

    紅梅のほのかな香りが春の訪れを感じさせます。卒

業やお別れの寂しさが漂う季節となりました。 

今年度の残りの登校日数が１５日を切り、学校では様々

な場面でまとめや振り返りを行う時期となりました。この１
年間の子どもたちの成長を振り返り、よくがんばったこと、

できるようになったことやこれからも努力することなどを

自覚し、次の学年での学習や、生活にいかしてほしいと思
います。 

本校教育へのご理解とご支援をいただきました保護者

の皆様に心から感謝申し上げます。子どもたちへは、学校
教育に携わるたくさんの方々や温かく見守ってくださって

いる保護者、地域の方々への感謝の気持ちを忘れないで

過ごしてほしいと伝えています。 

 
 
 
 
○ □は学年または学級 

１(金) ６年生を送る会 ２・３・４校時 

４(月) 卒業式練習開始 

５(火) 児童給食後早下校13:30～ 

６(水) 児童給食後早下校13:30～ 

８(金) 城南中学校卒業式 

11(月) 避難訓練[地震・津波] 

15(金) ６年修了式 

    １・２・３・６年給食後早下校13:30～ 

18(月) 第68回卒業証書授与式 

    ※１～４年は、お休み 

20(水) 祝日 春分の日 

22(金) 令和５年度修了式・離任式 

～４月７日(日)まで春休み 

【予定ですので変更もあります】 
      

８(月) 令和６年度始業式 

11(木) 第69回入学式➀➅ 

12(金) 給食開始日➁～➅ 

18(木) 全国学力・学習状況調査➅ 

22(月) １年生給食開始日➀ 

 

３月１８日、６年生
２９名が卒業の日を
迎えます。 
最高学年として本

当によく頑張ってく
れた６年生。将来の夢
をしっかり持ち、城野
小学校を巣立ってく 

 

発行 北九州市立城野小学校  校長 浦塚 直樹 

保護者・地域の皆さまには、 

１年間本校の教育活動に心強い 

ご支援ご協力を賜りましたこと、 

深く感謝申し上げます。来年度 

も、子どもたちの健やかなる成 

長を願い、教職員一同全力で教 

育活動を推進してまいります。どうぞ地域で育ち地域に学

ぶ子どもたちの育成に、今後もご理解とご支援をいただき

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

令和６年４月に転出される先
生については、３月２１日(木)に
児童・保護者にご案内させていた
だきます。現段階では、転出され
る先生については分かっていま
せんので、電話等 
での問い合わせに 
ついては、お答え 
しかねますので、 
ご了承ください。 

れることを期待しています。そして、残りの少ない日々の一日一日を
大切に過ごしてほしいと願っています。教職員一同、素敵な式になる
よう、準備を進めてまいります。 

 

② ③ 

④ 

①  


